
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

28.05.2015                                   №  1098 
г. Лесной 

 
О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация основных 

направлений развития в строительном комплексе  
городского округа «Город Лесной» до 2017 года»  

 
В соответствии с изменениями, внесенными в градостроительное и 

земельное законодательства, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация 
основных направлений развития в строительном комплексе городского округа 
«Город Лесной» до 2017 года», утвержденную постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» от 01.10.2014 № 1935 с изменениями от 
12.03.2015 № 447, от 15.04.2015 № 754, изложив абзац 4 раздела 3 «План 
мероприятий по выполнению подпрограммы 9. «Обеспечивающая 
подпрограмма» в следующей редакции:  

«- мероприятия в области градостроительной деятельности в 
соответствии с титульными списками проектных работ Управления по 
архитектуре и градостроительству городского округа «Город Лесной», а 
именно: 

- внесение изменений в генеральный план городского округа «Город 
Лесной»; 

- внесение изменений в правила землепользования и застройки 
городского округа «Город Лесной»; 

- подготовка местных нормативов градостроительного проектирования; 
- формирование земельных участков территориальных зон и зон с 

особыми условиями использования территории, постановка их на кадастровый 
учет; 

 - проведение кадастровых работ по границам населенных пунктов 
городского округа и осуществление их кадастрового учета; 

- экспертные заключения документы специализированных служб, 
учреждений, организаций для предпроектных и проектных работ.» 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник – официальный» и разместить  постановление на 
официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной». 



 
2

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной»          
О.В. Герасимова. 
 
 
 
Глава администрации 
городского округа «Город Лесной»                Ю.В. Иванов
   


